Departamento de Agua e Esgoto de Bauru

PROCESSO SELETIVO PUBLICO 2016
EDITAL DE CONVOCACAO PARA A PROVA OBJETIVA
ESTAGIARIOS DIREITO
A Comissdo de Concurso Publico do Departamento de Agua e

Esgoto de Bauru informa que a Prova Objetiva do Processo Seletivo Publico

de ESTAGIARIOS sera realizada:

DATA: 12 de JUNHO de 2016 (domingo)
LOCAL: Faculdade Anhanguera, Avenida Moussa Nakhl Tobias, 3-33, Parque Sé&o
Geraldo, Bauru - SP

Conforme Capitulo IX - DA REALIZACAO DAS PROVAS do Edital:

- O candidato devera apresentar-se com antecedéncia minima de 30 (trinta)

minutos (8h30min) do horéario previsto para seu inicio, munido de documento
de identificacdo original (R.G.), comprovante de inscricdo, caneta esferogréafica
azul ou preta, lapis e borracha.

- A prova tera inicio as 9hOOmin e término as 12hOOmin, ou seja, TERA A
DURACAO MAXIMA DE 3,0 (TRES) HORAS.

- OS PORTOES SERAO ABERTOS AS 8h10min E FECHADOS AS 8h50min,
nao sendo permitida, em hipétese alguma, a entrada de candidatos no local da
realizacdo de prova apos este horario.

- Ressaltamos o item 15.7 do capitulo 1X — DA REALIZACAO DAS PROVAS: Os
trés ultimos candidatos de cada sala, ao encerrarem suas provas, ndo poderao
se retirar até que o ultimo candidato termine, ou que esgote o tempo maximo da
Prova, para acompanharem o procedimento de lacracdo do envelope com as

provas.

BLOCO E —SALA 5 - Térreo

Inscricdo Nome CPF

9170259 ALESSANDRA 213.736.698-37
9170207 ARIANA DE ANDRADE MARIANO 407.585.148-67
9170279 ARIANE DE FREITAS MAIA 412.465.728-50
9170496 ARIANE PATRICIA DA CRUZ 358.960.108-69
9170152 BEATRIZ MARCHESI RODRIGUES DA SILVA 455.742.838-08
9170110 BIANCA MARQUES LOPES 402.969.258-37
9170134 BRUNO GONCALVES LOPES FERREIRA 383.289.028-93
9170081 CAIO HENRIQUE DE MELO BALDOINO 383.121.298-80
9170056 CHIARA C DE AGOSTINHO MOLINAS GUIDA 402.105.488-00
9170045 CRISTIANE 413.002.428-09
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9170368
9170335
9170297
9170254
9170337
9170536
9170241
9170204
9170053
9170040
9170281
9170039
9170493
9170507
9170141
9170380
9170479
9170437
9170382
9170537
9170099
9170198
9170478
9170534
9170070
9170510
9170182
9170253
9170064
9170424
9170103
9170105
9170168
9170216
9170555
9170256
9170243
9170073
9170246
9170347
9170430
9170154
9170527
9170048
9170535
9170273
9170044
9170162

DANIEL COELHO

DANIELA BATISTA LEITE

DANIELA DO NASCIMENTO F DOS SANTOS
DENISE PAULINO ARANCIBIA MUNOZ
EDUARDO MARCELO DE OLIVEIRA
ELIVELTON LUCIO MARTINS

EMILYN CRISTINA FORTE

FABIO HENRIQUE GONZAGA

FABIO VIOL NANTES

FABRICIO WESLLEY DA CRUZ

FELIPE AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES
FERNANDA DOS SANTOS TITTATO
FERNANDO ESQUERDO ANTONIO
GABRIELA XAVIER DA SILVA
GIOVANNA GABRIELLY DE SOUZA SANTOS
GIOVANNA SANTOS CAMARGO
GUILHERME FARIA NORBERTO
HABNER VINICIUS APOLINARIO
HENRIQUE HABIB BORGES

HIGOR BETRAMINI

IASMIM AGUIAR RODRIGUES
JENNIFER KAZUE KAWAMOTO

JESSICA FERNANDA XAVIER

JOICE TAMIRES CARDOSO LIMA
JOSICLEIA CAMILO

JULIANO ELOI DOS SANTOS

KARLA CRISTINA MARTINS

KIMBERLY HELENA VIEIRA RAMOS
LEONARDO LUCHIARI MENDES
LORENA BARBOSA DE OLIVEIRA SILVA
LUCAS DYEGO DE SOUZA

LUCAS GRANDINI ARTHUSO

LUCIANA EFRISIO

LUISA CAMILLI LOBRIGATI

MARIA JOSE RIBEIRO ROCHA
MARIANA BUDIN DE OLIVEIRA

NETO SANCHES

RAFAEL AVELINO

RIAN SABINO DE CARVALHO

ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA
RUAN CAMPELLO GARCIA

SANDIE FERRARI PORTO

SUZANA AP HAASE

TAINA CORREA BELIZARIO FERREIRA
THIAGO NEVES PEREIRA

VERONICA HAYLER

WELLINGTON R NASCIMENTO DOS SANTOS

Bauru, 03 de Junho de 2016.

431.043.788-51
351.107.428-20
400.741.628-10
381.415.448-70
212.559.768-37
414.067.738-40
399.073.978-65
382.048.848-00
431.268.098-12
401.847.128-90
438.186.388-70
355.864.388-79
387.258.228-37
223.103.998-25
460.702.288-80
445.088.728-08
455.812.888-60
397.024.598-26
424.895.088-06
367.012.298-24
424.334.628-35
427.805.028-35
413.227.478-06
426.797.948-00
477.500.928-11
383.436.638-29
200.759.328-90
412.956.448-00
443.031.788-70
218.590.588-09
451.342.208-40
409.662.788-79
341.016.348-40
219.059.648-38
442.141.298-81
390.011.738-10
448.239.648-61
364.926.308-40
435.413.788-75
340.604.718-10
414.466.728-67
416.489.668-02
316.736.468-83
307.423.468-70
457.817.488-30
431.550.368-18
435.594.268-63
352.765.498-42
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